
Id: BLFNW-FVYBB-FWTQC-SJHEG-HPTHV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXXV/271/10
RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE

z dnia 7 września 2010 r.

w sprawie nazwy ulicy na terenie miasta Lubina 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 

142, poz. 1591, z 2002 r. nr 23, poz. 220, nr 62, poz. 558, nr 113, poz. 984, nr 153, poz. 1271, nr 214, poz. 1806, 

z 2003 r. nr 80, poz. 717, nr 162, poz. 1568, z 2004 r. nr 102, poz. 1055, nr 116, poz. 1203, z 2005 r. nr 172, poz. 

1441, nr 175, poz. 1457, z 2006 r. nr 17, poz. 128, nr 181, poz. 1337, z 2007 r. nr 48, poz. 327, nr 138, poz, 974, nr 

173, poz. 1218, z 2008 r. nr 180, poz. 1111, nr 223, poz. 1458, z 2009 r. nr 52, poz. 420, nr 157, poz. 1241, z 2010r. 

Nr 28, poz. 146) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Drodze obejmującej działki gruntu oznaczone numerami geodezyjnymi 257/12, 257/13, 261/2 położone 
w obrębie 4 miasta Lubina oraz działki gruntu oznaczone numerami geodezyjnymi 125/1, 1218, 113, 112, 1219 
położone w obrębie 3 miasta Lubina, nadaje się nazwę ulicy: Aleja Prezydenta Lecha Kaczyńskiego. 

§ 2. Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik graficzny określający przebieg ulicy opisanej w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

§ 4. Traci moc § 1 ust.1 Uchwały Nr XXIV/60/72 Miejskiej Rady Narodowej w Lubinie z dnia 28 stycznia 
1972r. w sprawie nazw ulic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Marek Bubnowski



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały z dnia 7 września 2010 r.

załącznik mapa

Zalacznik1.pdf










